

Årsredovisning

för

7H Plast AB

556854-8985

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Karlsson, Styrelseledamot
2025-07-21

Styrelsen för 7H Plast AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företaget bedriver formsprutning av plastdetaljer.

Företaget har sitt säte i Tranemo.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under året minskat dels pga allmänt minskad efterfrågan av våra produkter samt som en följd av att en stor kund till oss påverkats negativt av nedgången i byggbranschen.

Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Bolaget bedriver tillståndspliktig verksamhet avseende kemikalier i den plast som används vid produktionen. Miljöarbetet upprätthålls dels av en årlig inspektion av kommunen, dels av bolagets eget miljöarbete. Bolaget är certifierat enligt ISO 9001 & ISO 14001.

Ägarförhållanden

Företaget ägs till 66% av K2M Invest AB, med säte i Svenljunga och resterande andelar ägs av Claes Johansson.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23 (18 mån)	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	6 457	15 416	6 821	6 735	6 048
Resultat efter finansiella poster	-715	117	-1 073	369	-1 021
Balansomslutning	10 329	9 393	5 533	5 699	5 704
Avkastning på eget kap. (%)	-108	9	-336	53	-338
Soliditet (%)	6	14	6	12	6

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	300 000	605 095	247 884	180 270	1 333 249
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			180 270	-180 270	0
Återföring uppskrivningsfond		-176 903	176 903		0
Årets resultat				-673 348	-673 348
Belopp vid årets utgång	300 000	428 192	605 057	-673 348	659 901

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 665 000 (1 665 000).

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	605 056
årets förlust	-673 348
	-68 292
behandlas så att i ny räkning överföres	-68 292
	-68 292

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2022-07-01 -2023-12-31 (18 mån)
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		6 456 825	15 415 694
Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-1 515	794 589
Aktiverat arbete för egen räkning		513 976	0
Övriga rörelseintäkter	2	288 474	1 071 268
		7 257 760	17 281 551
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-2 605 214	-9 390 795
Övriga externa kostnader		-2 997 848	-4 981 621
Personalkostnader	3	-1 469 393	-1 657 924
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-693 531	-907 666
Övriga rörelsekostnader		-90 000	0
		-7 855 986	-16 938 006
Rörelseresultat		-598 226	343 545
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		275	84 695
Räntekostnader och liknande resultatposter		-117 480	-310 856
		-117 205	-226 161
Resultat efter finansiella poster		-715 431	117 384
Resultat före skatt		-715 431	117 384
Skatt på årets resultat	4	42 083	62 886
Årets resultat		-673 348	180 270

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	3 294 560	1 136 031
Inventarier, verktyg och installationer	6	534 026	45 892
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	7	973 716	2 454 479
		4 802 302	3 636 402
Summa anläggningstillgångar		4 802 302	3 636 402
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		2 236 047	2 316 217
Färdiga varor och handelsvaror		1 535 762	1 457 107
		3 771 809	3 773 324
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 490 198	1 687 011
Fordringar hos koncernföretag		83 343	31 375
Aktuella skattefordringar		0	10 690
Övriga fordringar		31 989	30
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		149 195	246 696
		1 754 725	1 975 802
<i>Kassa och bank</i>		131	7 608
Summa omsättningstillgångar		5 526 665	5 756 734
SUMMA TILLGÅNGAR		10 328 967	9 393 136

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		300 000	300 000
Uppskrivningsfond	8	428 192	605 095
		728 192	905 095
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		605 056	247 884
Årets resultat		-673 348	180 270
		-68 292	428 154
Summa eget kapital		659 900	1 333 249
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld	9	111 093	153 176
Summa avsättningar		111 093	153 176
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		4 397 300	0
Summa långfristiga skulder		4 397 300	0
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	10	456 084	437 017
Leverantörsskulder		3 443 322	3 147 021
Skulder till koncernföretag		0	3 159 800
Aktuella skatteskulder		3 775	0
Övriga skulder		1 055 765	1 011 419
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		201 728	151 454
Summa kortfristiga skulder		5 160 674	7 906 711
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 328 967	9 393 136

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar med tillägg för uppskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Inga tillgångar har delats upp i komponenter då skillnaden i förbrukning inte bedömts vara väsentlig för någon av de betydande komponenter som ingår i materiella anläggningstillgångar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Hänsyn har tagits till beräknat restvärde, fastställt vid anskaffningstillfället i då rådande prisnivå.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10-20%
Inventarier, verktyg och installationer	13-20%

Finansiella instrument

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulager har värderats till 97 % av det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger varulagrets nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Offentliga bidrag

Bidrag från staten redovisas till verkligt värde när det är rimligt och säkert att bidraget kommer att erhållas och företaget kommer uppfylla de villkor som är förknippade med bidraget. Bidrag avsedda att täcka investeringar i materiella eller immateriella anläggningstillgångar reducerar tillgångarnas anskaffningsvärden och därmed det avskrivningsbara beloppet.

I de fall ingen framtida prestation för att erhålla bidraget krävs, intäktsredovisas offentliga bidrag då villkoren för att erhålla bidraget är uppfyllda. Offentliga bidrag värderas till verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2024	2022-07-01 -2023-12-31
Återvunnen industri el	215 770	612 397
Elstöd	0	264 967
Övrigt	72 704	193 904
	288 474	1 071 268

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2022-07-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 4 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024	2022-07-01 -2023-12-31
Uppskjuten skatt	42 083	63 124
Skatt på årets resultat	42 083	63 124

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 458 456	3 458 456
Inköp	2 771 952	0
Försäljningar/utrangeringar	-2 101 556	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 128 852	3 458 456
Ingående avskrivningar	-3 065 996	-2 515 401
Försäljningar/utrangeringar	2 101 556	0
Årets avskrivningar	-409 137	-550 595
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 373 577	-3 065 996
Ingående uppskrivningar	743 571	0
Årets uppskrivningar	0	1 050 000
Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	-204 286	-306 429
Utgående ackumulerade uppskrivningar	539 285	743 571
Utgående redovisat värde	3 294 560	1 136 031

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 677 571	2 677 571
Inköp	568 242	0
Försäljningar/utrangeringar	-75 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 170 813	2 677 571
Ingående avskrivningar	-2 631 679	-2 581 037
Försäljningar/utrangeringar	75 000	0
Årets avskrivningar	-80 108	-50 642
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 636 787	-2 631 679
Utgående redovisat värde	534 026	45 892

Not 7 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 454 479	0
Inköp	973 716	2 454 479
Omklassificeringar	-2 454 479	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	973 716	2 454 479
Utgående redovisat värde	973 716	2 454 479

Not 8 Uppskrivningsfond

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp vid årets ingång	605 095	0
Avsättning till fonden under räkenskapsåret	0	833 700
Avskrivning av uppskrivna tillgångar	-176 903	-228 605
Belopp vid årets utgång	428 192	605 095

Not 9 Uppskjuten skatteskuld

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp vid årets ingång	153 176	0
Årets avsättningar	0	216 300
Under året ianspråktaga belopp	-42 083	-63 124
Belopp vid årets utgång	111 093	153 176

Not 10 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	700 000	700 000

Not 11 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	6 400 000	6 400 000
	6 400 000	6 400 000

Hulared 2025-06-26

Claes Johansson
Claes Johansson
Ordförande

Magnus Karlsson
Magnus Karlsson

Mikael Karlsson
Mikael Karlsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-26

Ernst & Young AB

Peter Emanuelsson
Peter Emanuelsson
Auktoriserad revisor


